Tú, en tanto, venerable hermano, haz que sean avisados todos los Párrocos de esta metrópoli del órbe católico, para que no dejen pasar ocasión alguna de inculcar á los jóvenes confiados á su solicitud, que no es lícito ir á escuchar las lecciones y recibir explicaciones de los que suscribieron aquellos nefandos mensajes, y cuyos nombres no creemos necesario reproducir por haber sido ya publicados.

Pluguiese á Dios que nuestra solicitud, ayudada de tu celo y del de los Párrocos de esta ciudad, ponga un dique á la incredulidad y saque del abismo de impiedad á muchos jóvenes que están en él. Esto pedimos fervientemente á Dios, y en auspicio de su favor y prenda de Nuestra benevolencia especial hacia ti, te damos, venerable hermano, la bendicion apostólica.

Dada en Roma, en San Pedro, á 15 de Mayo del año 1871, 25º  
de Nuestro Pontificado.—PIO, PP. IX.

BREVE de Nuestro Santisimo Padre Pio IX acerca del oficio de San Alfonso Ligorio, y concediendo una indulgencia plenaria á los fieles que confesados y comulgados visiten devotamente cualquiera de las Iglesias de la Congregacion del Santisimo Redentor.

Qui Ecclesiæ suæ numquam se defuturum sponpondit Christus Dominus, quum maxime in rem suæ immaculatæ Sponsæ esse perspexerit, insignes excitat pietate et doctrina viros, qui *repleti spiritu intelligentiæ, tamquam imbras mittant eloquia sapientiæ suæ*. Neque enim sine providentissimo Omnipotentis Dei consilio factum est, ut, quum iansenistarum doctrina novatorum oculos in se converteret, errorisque specie multos alliceret, ageretque transversos, tunc potissimum extaret Alphonsus Maria de Ligorio, Congregationis a Santiſſimo Redemptore Institutior, et Sanctæ Agathæ Gothorum Episcopus, qui *bonum certans certamen, os aperiret suum in medio Ecclesiæ; scriptisque doctis et laboriosis, istam ab inferis excitatam pestem radicitus evellendam, et ab agro Dominico exterminandam curaret*. Neque vero has solum sibi partes depoposcit Alphonsus: sed in Dei gloriam, spiritualemque hominum salutem unice intendens animum, plurimos libros conscripsit, sacra eruditione et pietate refertos, sive inter implexas theologorum tum laxiores, tum rigidiores sententias, ad tutam muniendam viam, per quam Christifidelium animarum moderatores inoffenso pede incedere possent; sive ad Klerum informandum, instituendum; sive ad catholicæ fidei veritatem confirmandam, et contra cuiuscumque generis aut nominis hæreticos defendendam; sive ad asserenda huius apostolicæ Sedis iura; sive ad fidelium animos ad pietatem excitandos. Hoc porro prædicari verissime potest, nullum esse vel nostrorum temporum errorem, qui, maxima saltem ex parte, non sit ab Alphonso refutatus. Quid quod ea, quæ, tum de immaculata Sanctæ Dei Genitricis Conceptione, tum de Romani Pontificis ex cathedra docentis infallibilitate, plaudente christiano populo, et frequentissimo universi catholici orbis Antistitum concessu approbante, a Nobis sancita sunt, in Alphonsi operibus reperiuntur et nitidissime exposita, et validissimis argumentis demonstrata?